
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 15 квітня 2025 року                                                                                № 202 

селище Велика Димерка 
  

 

Про видачу ордера на квартиру 

  

Керуючись пунктом 8 частини «б» статті 30, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 58 Житлового 

кодексу України, розглянувши заяву Зеленої Галини Іванівни від 19.03.2025, 

враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконавчий 

комітет Великодимерської селищної ради 

  

В И Р І Ш И В: 

 

1.    Видати Зеленій Галині Іванівні ордер на квартиру № 14, загальною площею 

17,3  кв.м., що знаходиться за адресою: будинок № 1, вулиця Незалежності, село 

Плоске, Броварський район, Київська область на проживання сім'ї у складі: 

Зелена Галина Іванівна – голова родини, Зелена Анастасія Олегівна – донька. 

2.   Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства та розвитку 

інфраструктури Великодимерської селищної ради оформити ордер на зазначене 

приміщення.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Куценка О.І. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                        Олександр БОРСУК 
 


